



PRODUÇÕES
Realizando o Infinito

E.C. PRODUÇÕES LTDA
CNPJ: 17.746.954/0001-40
CGF: 06.509.586-3 INS. MUN.: 250146

PROPOSTA DE PREÇO

A-Prefeitura Municipal de Forquilha - Ce.

Reriutaba, 17 de junho de 2019

Prezados senhores,

Apresentamos nossa proposta de preços referente à licitação na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO N° 2019.06.04.01, que versa sobre o REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NOS SERVIÇOS DE LOCAÇÕES DE ESTRUTURA FÍSICA, SEGURANÇAS E DECORAÇÃO, PARA REALIZAÇÃO DE EVENTOS FESTIVOS, DESTINADOS A PREFEITURA MUNICIPAL DE FORQUILHA/CE, conforme se segue.

Informamos inteira submissão às cláusulas e condições existentes no Edital e seus anexos como também aos ditames das Leis e Decretos que regem este procedimento licitatório.

ITEM	ESPECIFICAÇÕES DOS SERVIÇOS	UNID.	QUANT	VALOR UNIT R\$	VALOR TOTAL R\$
08	PALCO PORTE GRANDE: Locação com montagem e desmontagem de palco profissional com as especificações mínimas: estilo arco ou chalé, coberto com lona anti- chamas, piso carpetado, montado em estrutura Q30 ou Q50, tamanho 14m de boca x 10 de profundidade x 2m de altura do chão para piso do palco x 8m de altura do piso para teto, 02 áreas laterais da altura do palco, tamanho 5m x 5m cada com cobertura em lona, acabamento laterais e fundo em lona ou madeira, 02 (duas) escadas de acesso com corrimão, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros	Diária	08	R\$ 4.340,00 (quatro mil trezentos e quarenta reais)	R\$ 34.720,00 (trinta e quatro mil setecentos e vinte reais)
10	PALCO PORTE PEQUENO: Locação com montagem e desmontagem de palco, medindo no mínimo 8,0 metros de frente por 6,0 metros de profundidade, 1,0 metro de altura do chão para piso, 5,0 metros de altura do piso para teto, piso carpetado, montado em estrutura Q30 ou Q50, cobertura em arco ou chalé, coberto em lona tipo nighthandday, antichamas, escada de acesso com corrimão, acabamento laterais e fundo em lona ou madeira, extintores de incêndio de acordo com as	Diária	20	R\$ 1.600,00 (mil e seiscentos reais)	R\$ 32.000,00 (trinta e dois mil)





PRODUÇÕES
Realizando o Infinito

E.C. PRODUÇÕES LTDA
CNPJ: 17.746.954/0001-40
CGF: 06.509.586-3 INS. MUN.: 250146

exigências do corpo de bombeiros					
12	TOLDO: Locação com montagem e desmontagem de toldo medindo 03X03 metros montados em ferro galvanizado e coberto em lona nigh&day branca.	Unidade	30	R\$ 139,90 (cento e trinta e nove reais e noventa centavos)	R\$ 4.197,00 (quatro mil cento e noventa e sete reais)
17	BANHEIRO QUÍMICO: Locação com montagem e desmontagem de banheiro químico - especificações mínimas: sanitários químicos portáteis, femininos e masculinos, com dimensões mínimas de comprimento - 1,15m largura - 1,20 m e altura - 2,30m com caia de dejetos e assento sanitário (feminino) e mictório (masculino), ponto de ventilação, trinco na porta com trava interna e indicação livre/ocupado na parte externa, suporte para papel higiênico e apoio para objetos, incluídas todas as despesas com transporte dos banheiros até o local do evento e sua retirada no término, retirada de dejetos e higienização interna e externa no dia do evento.	Diária	200	R\$ 70,85 (setenta reais e oitenta e cinco centavos)	R\$ 14.170,00 (quatorze mil cento e setenta reais)
20	CAMAROTE: Locação, com montagem e desmontagem de camarote, com cobertura em lona tipo night&day, Piso em estrutura com compensado de 20mm e altura mínima de 2 metros, com fechamento, porta e escada de acesso, com total segurança. Todo serviço deve ser prestado com qualidade, excelente acabamento e segurança.	Metro quadrado	500	R\$ 44,90 (quarenta e quatro reais e noventa centavos)	R\$ 22.450,00 (vinte e dois mil quatrocentos e cinquenta reais)
21	TABLADO: locação de tablado, com no mínimo 20cm de altura, em estrutura de ferro galvanizado e folhas de compensado de 15mm com fechamento nas laterais e todo acarpelado.	Metro quadrado	1.800	R\$ 17,90 (dezessete reais e noventa centavos)	R\$ 32.220,00 (trinta e dois mil duzentos e vinte reais)
29	GERADOR DE ENERGIA: Locação de Gerador de energia elétrica silenciado, com potência mínima de 180 KVA, instalado sobre sistema móvel, abastecido, acompanhado de profissional técnico, extintores de incêndio de acordo com as exigências do corpo de bombeiros, para funcionar durante 10 (dez) horas por dia	Diária	25	R\$ 896,00 (oitocentos e noventa e seis mil reais)	R\$ 22.400,00 (vinte e dois mil e quatrocentos reais)
VALOR TOTAL:				VALOR TOTAL:	
				R\$ - COMISSÃO DE LICITAÇÃO	
				162.157,00	

161
Página
02/03/2023

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 162.157,00 (cento e sessenta e dois mil cento e cinquenta e sete reais);



PRODUÇÕES
Realizando o Infinito

E.C. PRODUÇÕES LTDA
CNPJ: 17.746.954/0001-40
CGF: 06.509.586-3 INS. MUN.: 250146

[Handwritten signature]

Caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o Sr. **Edy Lennon Campos Araújo**, RG 2002031113629 e CPF 024.331.393-41, como Representante Legal desta empresa e assumimos o compromisso de bem e fielmente fornecer os serviços cotados nesta Proposta de Preços, caso sejamos vencedores da presente licitação.

[Handwritten signature]

Declaramos que assumimos inteira responsabilidade pela execução dos serviços, e que serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão entregues até 05 (cinco) dias a partir da data de recebimento da Ordem de compra/serviço, sob pena de desclassificação da proposta.

Finalizamos, declaramos que estamos de pleno acordo, conhecimento, e cumprimos todas as obrigações contidas no Termo de referência deste Edital.

VALIDADE: 120 (CENTO E VINTE) DIAS CONTADOS A PARTIR DA DATA DE ABERTURA DA PROPOSTA

PROPONENTE: E.C. PRODUÇÕES LTDA

ENDEREÇO: RUA FRANCISCO VERAS, Nº 92, BAIRRO NOVA BETÂNIA, RERIUTABA-CE

CNPJ: 17.746.954/0001-40 **CGF:** 06.509.586-3 **INS. MUN.:** 250146

BANCO DO BRASIL **AGÊNCIA:** 2521-6 **CONTA CORRENTE:** 16.938-2

[Handwritten signature]

E. C. PRODUÇÕES LTDA - ME
CNPJ: 17.746.954/0001-40

[Handwritten signature]
EDY LENNO CAMPOS ARAUJO
SOCIO - ADMINISTRADOR
CPF: 024.331.393.41

